11. a) die Initiale umfasst acht Textzeilen

In* nomine domini amen. Anno incar-
nationis eiusdem millesimo ducentesimo
quinquagesimo sexto, indictione XIIII?, pri-
die ydus septembr. Noverint universi

presentes pariter et futuri, quod cum socie-

m) syndicorum B’ n) folgt durchgestri-

0) folgt in B! Nos inquam dicti syndici, siche D 12
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ventiones et pactiones et obligationes facte
et inite fuferint in]ter® venerabilem virum
Garsiam Petri, Mar[rochitalnum® archidia-
conum, procuratorem illustrissimi domi-
ni Anfossi dei gratia regis Castelle, Toleti,
Legion(is), [Gallecie,]¢ Sybil(ie), Cordub(e),
Murc(ie) et Iah(e)ni procuratorio nomine
et pro eodem domino rege ex una parte, et
Bonifacium de Vite Alta, olim rectorem co-
munis seu civitatis Massil(ie), et Guigonem
Ancelmi et Philippum Ancelmi, syndicos
eiusdem comunis Massil(ie), et totum con-
silium secretum dicte civitatis Massil(ie)
auctoritate consilii generalis dicte civitatis
expressim collata ex altera, ut de dictis con-
ventionibus constat® per quoddam publicum
instrumentum scriptum manu  Guill(el)mi
Lurdi publici notarii Massil(ie). In instru-
mento quarum conventionum promissum
fuit per dictum Garsiam Petri’ archidiaco-
num, procuratorem dicti domini regis, rec-
tori, syndicis et consilio supradicto, se cura-
[tJurumé et effecturum, quod ipse dominus
rex predictas conventiones et omnia et sin-
gula in dicto instrumento contenta laudaret,
confirmaret et ratificaret et iurari faceret in
animam suam et bulla sua aurea roborari in
presentia nunciorum seu procuratorum seu
syndicorum dicti" comunis Massil(ie). Nos
quippe Anfossus rex superius nominatus,
certioratus de predictis omnibus et singulis
tam per dictum Garsiam Petri procuratorem
nostrum quam per lecturam dicti instrumen-
ti, quod legimus et legi fec[ilmus', iuxta pro-
missionem dicti procuratoris nostri predictas
conventiones, pactiones et omnia et singula
in dicto instrumento contenta per nos et he-
redes nostros vobis P(etro) Uetulo, Alberto

b) verblasst, erginzt aus A’
e) zweites t verbessert

c) verblasst, ergdnzt aus A'
) von gleicher Hand iiber der Zeile mit Einfiigungszeichen in hellerer

tas, conventiones et pactiones et obligatio-
nes facte et inite fuerint inter venerabilem
virum Garsiam Petri, Marrochitanum archi-
diaconum, procuratorem illustrissimi domini
Anfossi dei gratia regis Castelle, Toleti, Le-
gion(is), Gallec(ie), Sibil(ie), Cordub(e),
Murc(ie) et lah(e)ni procuratorio nomine et
pro eodem domino rege ex una parte, et Bo-
nifacium de Uite Alta, olim rectorem comu-
nis Massil(ie), et Guigonem Ancelmi et
Philippum Ancelmi, syndicos eiusdem co-
munis Massil(ie), et totum consilium secre-
tum dicte civitatis Massil(ie) auctoritate dic-
ti consilii generalis dicte civitatis expressim
collata ex altera, ut de dictis conventionibus
constat per quoddam publicum instrumen-
tum scriptum manu Guill(el)mi Lurdi publi-
c¢i notarii Massil(ie). In instrumento quarum
conventionum promissum fuit per dictum
Garsiam Petri archidiaconum, procuratorem
dicti domini regis, rectori, syndicis et consi-
lio supradictis, se curaturum et effecturum,
quod ipse dominus rex predictas conventio-
nes et omnia et singula in dicto instrumento
contenta laudaret, confirmaret et ratificaret
et iurari faceret in animam suam et bulla au-
rea roborari in presentia nunciorum seu pro-
curatorum seu sindicorum dicti comunis
Massil(ie). Nos quippe Anfossus rex superi-
us nominatus, certioratus de predictis omni-
bus et singulis tam per dictum Garsiam Petri
procuratorem nostrum quam per lecturam
dicti instrumenti, quod legimus et legi feci-
mus, iuxta promissionem dicti procuratoris
nostri predictas conventiones, pactiones et
omnia et singula in dicto instrumento con-
tenta per nos et heredes nostros vobis P(e-
tr)o Uetulo, Alberto de Lauania iurisperito

d) fehlt A, erginzt aus A’

Tinte, die auch fiir die gekreuzten Durchstreichungslinien verwendet wurde, nachgetragen gt

verblasst h) zum Teil verblasst

i) 1 verblasst
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de Lauania iurisperito et loh(ann)i magistro,
syndicis dicti comunis Massil(ie) presenti-
bus et pro dicto comuni recipientibus lau-
damus, confirmamus et ratificamus et, ut
supra [dictum est}), incomote per nos atten-
dantur et compleantur per Bandinum Lance-
am iurisperitum in anima nostra et mandato
nostro iurari fecimus* sacrosanctis dei ewan-
geliis ab eo corporaliter manu tactis. Et in
testimonium rei geste et ut robur perpetuum
obtineat firmitatis, hoc presens instrumen-
tum iussimus bulle nostre auree munimine
roborari.

Acta sunt hec Segobie, in capella pa-
lacii dicti domini regis, in presentia et testi-
monio fratris Laurentii de ordine Minorum,
penitentiarii et legati domini pape in Yspa-
nia, Poncii Catalani, Ioh(ann)is de Sancto
lacobo notarii dicti' domini regis Castelle et
mei Guill(elm)i Lurdi notarii publici Mas-
sil(ie), qui mandato dicti domini regis et™
rogatu et mandato dictorum syndicorum de
predictis hanc cartam scripsi signoque meo
signavi.

(S.N.) G(uillelmus) L(urdus).

1) verblasst, ergéinzt aus A’

k) e nachtrdglich in hellerer Tinte aus a verbessert

et Ioh(ann)i magistro, syndicis dicti comunis
Massil(ie) presentibus et pro dicto comuni
recipientibus laudamus, confirmamus et rati-
ficamus et, ut supra dictum est, incomote
per nos attendantur et compleantur per Ban-
dinum Lanceam iurisperitum in anima no-
stra et mandato nostro iurari fecimus sacro-
sanctis dei ewangeliis ab eo corporaliter
manu tactis. Et in testimonio” rei geste et ut
robur perpetuum obtineat firmitatis, hoc pre-
sens instrumentum iussimus bulle nostre
plumbee® munimine roborari.

Acta sunt hec SogobieP in capella pa-
lacii dicti domini regis in presentia et testi-
monio fratris Laurentii de ordine Minorum,
penitentiarii et legati domini pape in Yspa-
nia, Poncii Catalani, Ioh(an)nis de Sancto
Iacobo notarii dicti domini regis Castelle et
mei Guill(elm)i Lurdi notarii publici Mas-
sil(ie), qui mandato dicti domini regis et
mandato et rogatu dictorum syndicorum de
predictis hanc cartam scripsi signoque meo
signavi.

(S.N.) G(uillelmus) L(urdus).

(B.D.)d

1) von

gleicher Hand tiber der Zeile mit Einfiigungszeichen in hellerer Tinte, die auch fiir die gekreuzten

Durchstreichungslinien verwendet wurde, nachgetragen

m) et (mit Pfeil davor) von gleicher